
 

 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Cosenza… 
Determina a contrarre di rettifica 

                   n. 32  del 11.12.2023 
               Per errata trascrizione CIG 

RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 29 DEL 30/11/2023 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la propria determina a contrarre n. 29 del 30/11/2023 riguardante le analisi di laboratorio per 
sorveglianza sanitaria 
 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato trascritto alla determina un numero di CIG inesatto; 
 

RITENUTO  di dover procedere alla relativa correzione; 
 
 

DETERMINA 
Per le ragioni sopra esposte, di rettificare il CIG errato n. Z6C3D8B02C con quello corretto che è il 
seguente : Z793D8AFC1 
 
 

I dati personali del fornitore saranno trattati dall’INL, con sede in Roma- Piazza della Repubblica 59, in 
qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e unicamente ai fini della gestione del contratto. 
L’INL tratterà i dati personali del fornitore con le modalità di cui al modulo di informazioni (INLGDPR04) 
consultabile nell’apposita pagina del sito istituzionale 
https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx; 
Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il concorrente di accedere alla suddetta 
procedura di affidamento del servizio. 

 

La presente determina viene pubblicata ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs 36/2023 nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito www.ispettorato.gov.it 

Cosenza, 11dicembre 2023 

 
 

IL DIRETTORE 

Dott. ssa Caterina Torchia 

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx
http://www.ispettorato.gov.it/

		2023-12-11T11:11:40+0000
	Caterina Torchia


		2023-12-11T12:20:02+0100
	Cosenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CS.NUOVO REGISTRO DETERMINE.R.0000204.11-12-2023




